UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

PORTARIA GR No 175, DE 11 DE MARÇO DE 2021

 O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), no uso de
suas atribuições regimentais e estatutárias e, conforme o Ofício nº 021/2021/PROPGPI,

 RESOLVE:

 Art. 1º Dispensar ÂNGELA MARIA DE CASTRO GOMES, matrícula SIAPE nº
308271, como Membro do Comitê Científico.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Ricardo Silva Cardoso
Reitor

TTDD: 011

		2021-03-16T08:12:37-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724